amara Cfréttnicipalde CUrígiiti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° .2 7 C / 2 5
*************************************

Requisita informações sobre frota de veículos do município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre frota de veículos do município.
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

CN/
O 6

-- ==

  o o
  N •r: tr.

i"33   031,

D  10
:5 C.

••• •• ••• (11
Cr

-E
   o g,'  7,

e.4
'2,2

E  0 c. :1
Ce
O(•'

1- Enviar relação de todos os veículos das frotas com número e
placa de toda as secretarias.

2- Enviar relação dos veículos sem condições de uso que já
tiveram sua baixa na relação de patrimônio da prefeitura.

3- Enviar a relação dos veículos que a administração encontrou
no início de janeiro parado por falta de manutenção e que
considera ativo.

4- Enviar relação dos problemas encontrados (planilha) com a
relação dos defeitos de cada veículo da frota.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de setembro de 2.025

CtEVERSON JOSE DE SOUZA

A ranfr• .1,•4aIr • ,en a a, .m.• PH*
extrie.efimo„...ereassInste~416.1 SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.